



## **OurCamp København ApS**

Stormgade 12, st., 1470 København K

**CVR-nr. 35 25 37 50**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

---

Stine Haislund  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	OurCamp København ApS Stormgade 12, st. 1470 København K Telefon: 33 15 12 12 CVR-nr.: 35 25 37 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Bestyrelse	Nanna Munch Walter, formand Louise Nor Hansen Allan Ellesøe Borresen
Direktion	Stine Haislund
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby
Tilsynsmyndighed	Socialtilsyn Hovedstaden
Pengeinstitut	Nordea A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

OurCamp København ApS' primære aktiviteter, fokuserer på at modtage børn og unge mellem 5-18 år, som er psykisk sårbare og har brug for særlig støtte. Vi tilbyder ungestøtte op til 23 år og har god erfaring med at de unge, profitere af denne overbygning, hvor de kender de voksne som er omkring dem og som kan følges med dem ind i voksenlivet. Vi er specialiseret i søskendeanbringelser og har en stærk profil i forhold til forældreinddragelse. De seneste år har vi modtaget flere børn og unge, hvor deres søskende enten bor hjemme eller er anbragt andre steder. Vores døgntilbud er beliggende i centrum af København. Pladserne er fordelt i to store lejligheder i et almindeligt lejlighedskompleks. Disse lejligheder er indrettet som hyggelige hjem, hvor hvert barn/ung har sit eget værelse. Vi har en central placering, tæt på skoler, SFO'er, klubber og offentlig transport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.138.977, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.573.405.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.394.002</b>	<b>5.145.123</b>
Personaleomkostninger	1	-4.951.694	-4.806.965
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.442.308</b>	<b>338.158</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-2.653
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.442.308</b>	<b>335.505</b>
Finansielle indtægter	2	21.785	17.038
Finansielle omkostninger	3	-3.668	-31.966
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.460.425</b>	<b>320.577</b>
Skat af årets resultat	4	-321.448	82.469
<b>Årets resultat</b>		<b>1.138.977</b>	<b>403.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	57.200
Overført resultat		988.977	345.846
		<b>1.138.977</b>	<b>403.046</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	6	186.388	173.067
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>186.388</b>	<b>173.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>186.388</b>	<b>173.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	269.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.441	471.090
Andre tilgodehavender		10.923	27.109
Udskudt skatteaktiv		0	117.641
Periodeafgrænsningsposter		108.283	116.768
<b>Tilgodehavender</b>		<b>640.147</b>	<b>1.001.789</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.350.547</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.990.694</b>	<b>1.002.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.177.082</b>	<b>1.175.856</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.343.405	297.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>1.573.405</b>	<b>434.428</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.425	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.425</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	54.372
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>54.372</b>
Banker		0	158.662
Kreditinstitutter		0	3.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.842	290.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.483	34.853
Selskabsskat		195.382	0
Anden gæld		299.545	200.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>595.252</b>	<b>687.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>595.252</b>	<b>741.428</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.177.082</b>	<b>1.175.856</b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	297.228	57.200	434.428
Valutakursregulering	0	57.200	-57.200	0
Årets resultat	0	988.977	150.000	1.138.977
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>1.343.405</b>	<b>150.000</b>	<b>1.573.405</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.574.054	4.462.615
Pensioner	304.506	259.350
Andre omkostninger til social sikring	73.134	85.000
	<b>4.951.694</b>	<b>4.806.965</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	8	9
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.178	17.038
Andre finansielle indtægter	2.607	0
	<b>21.785</b>	<b>17.038</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.109
Andre finansielle omkostninger	3.668	30.857
	<b>3.668</b>	<b>31.966</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	198.682	0
Årets udskudte skat	122.766	-82.469
	<b>321.448</b>	<b>-82.469</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	72.296	159.219
Kostpris 31. december	72.296	159.219
Af- og nedskrivninger 1. januar	72.296	159.219
Af- og nedskrivninger 31. december	72.296	159.219
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	173.067
Tilgang i årets løb	13.321
Kostpris 31. december	186.388
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>186.388</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	54.372	0	0	0
	<b>54.372</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet leasing- og huslejeforpligtelser i henhold til indgående leje- og leasingkontrakter. Den samlede forpligtelse i restløbetiden for indgåede leasingkontrakter samt huslejeforpligtelse under sædvanlig opsigelsevarsel udgør pr. 31.12.2023 i alt 245 t.kr.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHP Holding Frederiksberg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
